
~ ๑ ~ 

 

 

  
 

ประกาศมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วทิยาลัยสงฆ์นครพนม 
เรื่อง  ผลการสอบคัดเลอืกบุคคลเพ่ือแต่งตั้งเป็นลกูจ้างของวิทยาลัยสงฆ์นครพนม 

ประเภท  ปฏิบัติการวชิาชพีและบริหารทั่วไป 
------------------------------------------------ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 41 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย               
พ.ศ. ๒๕๔๐  และมติคณะกรรมการดำเนินการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือแต่งตั้งเป็นลูกจ้างของวิทยาลัยสงฆ์
นครพนม  ตำแหน่ง ปฏิบัติการวิชาชีพและบริหารทั่วไป  ในคราวประชุมครั้งที่ 1/2566 วันพฤหัสบดีที่ 23  
กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566  จึงออกประกาศผลการสอบคัดเลือกเพ่ือแต่งตั้งเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย
ประเภทปฏิบัติการวิชาชีพและบริหารทั่วไป ดังนี้  

สังกัด  ตำแหน่ง   เลขที ่  ผู้ผ่านการสอบคัดเลือก 
 

สำนักงานวิชาการ  วิทยาลัยสงฆ์นครพนม 
  นักวิชาการคอมพิวเตอร์  1132008 ไม่มีผู้ผ่านการสอบคัดเลือก 
 

 
 

ประกาศ   ณ   วันที่  27  เดอืน  กุมภาพันธ์  พุทธศักราช  ๒๕๖6 
   

 
 

(พระครูสิริเจติยานุกิจ,ผศ.ดร.) 
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสงฆ์นครพนม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


